La Dirección Administrativa cuenta con el Informe de Necesidad y Especificaciones
Técnicas para “ADQUISICIÓN DE TRES VEHICULOS TIPO CAMIONETA DOBLE
CABINA 4X2 PARA LA EPMSA”. En dichos documentos se evidencia que la adquisición
se realizará a través del Catálogo Electrónico del SERCOP y que su presupuesto
referencial es de USD 80.354,46 (Ochenta mil trescientos cincuenta y cuatro Dólares de
los Estados Unidos de América con 46/100) más IVA. 

Con este antecedente, es necesario proceder a la inclusión de esta actividad en el PAC 
de 
la EPMSA para el tercer cuatrimestre del año 2023"; 

Que, mediante memorando No. EPMSA-DA-2023-1672-ME, de 09 de noviembre de